
VERORDNUNG 
 
Beschluss 
 
GZ.: A 14_008043_2005 

  

12.16.1 Bebauungsplan, 1. Änderung 
Puchleitnerweg 
 
XII. Bez., KG Andritz 

 

Verordnung des Gemeinderates der Landeshauptstadt Graz vom 07.07.2016, mit der in 

Vollziehung der Aufgaben der örtlichen Raumordnung der 12.16.1 Bebauungsplan, 

1.Änderung, „Puchleitnerweg“ beschlossen wird. 

 

Aufgrund der §§ 40 und 41 des Steiermärkischen Raumordnungsgesetzes 2010 i.d.F. LGBl. 

139/2015 wird verordnet: 

 
 

§ 1 ALLGEMEINES 

(1) Der 12.16.0 Bebauungsplan „Puchleitnerweg“ wird gemäß der Plandar-

stellung in seinem Südost-Teil abgeändert. 

(2) Alle übrigen Festlegungen des 12.16.0 Bebauungsplanes „Puchleitnerweg“ 

bleiben aufrecht. 

 

§ 2 INKRAFTTRETEN 

(1) Die Bebauungsplan-Änderung tritt gemäß § 101 des Statutes der Landes-

hauptstadt Graz mit 21.07.2016 in Kraft. 

(2) Der Bebauungsplan liegt im Magistrat Graz, Stadtplanungsamt, Europaplatz 

20, 6. Stock, während der Amtsstunden zur allgemeinen Einsicht auf. 

 

 

Der Bürgermeister: 

 

 

 

(Mag. Siegfried Nagl) 


